
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2025 m. rugpjūčio        d. Nr. V1-

Švenčionys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento,

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 20 punktu:

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2025 m. rugpjūčio

28 d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys.

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų:

2.1. Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T-2

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo;

2.2. Dėl studijų programų, kurias studijuojantys studentai gali pretenduoti gauti tikslinę

stipendiją ar pretenduoti į mokesčio už studijas išlaidų apmokėjimą, sąrašo patvirtinimo;

2.3.  Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės dalyvavimui Merų pakto iniciatyvoje;

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-14

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2025 metų

priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo;

2.5. Dėl atlyginimo mokėjimo už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą ir formalųjį švietimą

papildančio ugdymo programas Švenčionių rajono meno mokykloje tvarkos aprašo ir atlyginimo

dydžių patvirtinimo;

2.6.  Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo;

2.7.  Dėl sutikimo įregistruoti tiltą per neries upę;

2.8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-21

„Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros

įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros

įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo;

2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-8

„Dėl elektros oro linijų pirkimo“ pakeitimo;

2.10. Dėl elektros oro linijų pirkimo;

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-

122 „Dėl vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo“ papildymo;

2.12. Dėl tarnybinio buto nuomos sutarties nutraukimo šalių susitarimu;

2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-72

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarnybinių gyvenamųjų patalpų fondo sąrašo ir darbuotojų

(tarnautojų), kuriems gali būti suteiktos tarnybinės gyvenamosios patalpos, kategorijų sąrašo

patvirtinimo” pakeitimo;

Elektroninio dokumento nuorašas



2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų

patvirtinimo“ pakeitimo;

2.15. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto (nuotekų šalinimo tinklų)  priskyrimo patikėjimo

teise valdyti,  naudoti ir disponuoti juo ir perdavimo pagal turto  patikėjimo sutartį;

2.16. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto (gyvenamųjų patalpų) priskyrimo patikėjimo

teise valdyti,  naudoti ir disponuoti juo ir perdavimo pagal turto  patikėjimo sutartį;

2.17. Dėl statinio Statybininkų g. 17, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote

(nesuformuotu sklypu) perleidimo;

2.18. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo,  Vilniaus g. 1B, Pabradės mieste,

išnuomojimo be aukciono;

2.19. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo,

Vilniaus g. 26, Švenčionėlių mieste, dalį;

2.20. Dėl statinių Arnionių g. 60R, Pabradės mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo;

2.21. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla teikiamų atlygintinų

paslaugų kainų nustatymo;

2.22. Dėl sutikimo perimti Valstybės nekilnojamąjį turtą Švenčionių rajono savivaldybės

nuosavybėn.

Savivaldybės meras                                                                                                    Rimantas Klipčius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO

SUŠAUKIMO IR POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS

PROJEKTO SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-21 Nr. (2.1 E) V1-398

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Mosevičiūtė Tarybos sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-21 08:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-21 08:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-16 14:42 - 2028-06-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Klipčius Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-21 13:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-21 13:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:12 - 2027-05-12 08:12

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Mosevičiūtė Tarybos sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-21 14:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-21 14:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-16 14:42 - 2028-06-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250807.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-08-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-08-21 nuorašą suformavo Sistemos Tvarkytojas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




